DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 1

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 001/2018

• CARTA CONVITE N° 011/2017 - AVISO DE RESULTADO

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A54C6F6452706B1D4103E8DD90B47CBB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 1

Contrato

                                 Estado da Bahia

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 001/2018

(RESUMO)

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor RADSON ROGÉRIO PIRES DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Serrinha - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações, é feita a publicação, no mural desta Câmara, do resumo do
contrato nº 001/2018, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de
serviços para diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, do diário
oficial da Câmara Municipal de Serrinha ON-LINE E IMPRESSO, através da empresa:
AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob n
08.765.4111/0001-80, com sede na RUA DOLFO VALVERDE, 05 A, SÃO JUDAS
TADEU, JEQUIÉ, BAHIA, CEP 45204-064, com valor global de R$ 3.600,00 (três mil e
seiscentos reais), conforme Dispensa de Licitação Nº 001/2018.

Data da assinatura: 03 de Janeiro de 2018

Prazo de vigência: 31 de Dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 01.01
Projeto Atividade: 2.001
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00
Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim VERA
TEIXEIRA CARNEIRO DA SILVA, Diretora Gera.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA,
EM 03 DE JANEIRO DE 2018.

Vera Teixeira Carneiro da Silva
Diretora Geral

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD79F39F3098AEBED0B628B8FCD10594

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de janeiro de 2018 Ano 1

Convite

Est

OBJE
DE
ACO
CÂM
ANE

A Câ
de L
de
SER
situa
MIX
R$54
de a
licita

Serri

tado da
CÂ

ETO: CON
APOIO E

OMPANHA
MARA, DE
EXO I AO E

âmara Mun
icitação, tor
2018, tend

RVIÇOS E
ada naRUA
X, CENTR
4.600,00(cin
acordo com
ado a empre

inha - Bahia

a Bahia
ÂMARA

Av. Manoel N
Tel.:

E-mail: cm

CA

NTRATAÇ
E GESTÃ
AMENTO
E ACORD
EDITAL C

nicipal de Se
rna público
do como
COMERC
ANTÔNIO

RO, ADUS
nquenta e

m os valore
esa acima m

a, 04 de Jan

_

a

A MUN

Novais, Nº 73
75.3261.2315

mserrinha@hot

ARTA CO
AVISO

ÇÃO DE E
ÃO PÚBLI

DOS P
DO COM

CONVOCA

errinha - B
o o resultado

vencedora
CIO LTDA
O MIGUE
STINA, BA
quatro mil
s estipulad

mencionada.

neiro de 201

__________
Gerina

Pre

NICIPA

5, Centro, Ser
5 / 7930 - CNP
tmail.com/ cop

ONVITE
DE RES

MPRESA
ICA, COM
PROCESSO

M AS ESP
ATÓRIO D

ahia, atravé
o da referid
a a empre
A - ME, ins

L DE MEN
AHIA CEP
l e seiscent

dos pela Câ

8.

__________
aldo Ferrei
esidente da C

AL DE

rrinha, Bahia.
PJ:13.347.406
pel.cmserrinh

E N° 011
SULTAD

PARA PR
M ÊNFAS
OS ADM
PECIFICA
A CARTA

és do Presid
da licitação
esa JUNC
scrita no CN
NEZES, 22
P: 48-435-
tos reais),c
âmara. Sug

__________
ira da Silva
COPEL

SERRI

CEP: 48.700-
6/0001-97

ha@hotmail.co

1/2017
DO

RESTAÇÃO
SE NA E

MINISTRA
AÇÕES CO
A CONVITE

dente da Co
realizada no

CO EMPR
NPJ Nº: 22
25, SALA
-000,com o
onsiderado

giro à homo

_____
a

INHA

-000.

om

O DE SER
ELABORAÇ
ATIVOS,
ONSTANT
E Nº 011/20

omissão Per
o dia 04 de

REENDIME
.138.513/00
06, GALE
o valor gl
exequível

ologação d

RVIÇOS
ÇÃO E
DESTA

TES NO
017.

rmanente
e Janeiro
ENTOS,
001 - 04,
RIA LÁ
lobal de
por estar

do objeto

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A54C6F6452706B1D4103E8DD90B47CBB

		2018-01-09T11:22:41-0200